CORPO DI POLIZIA'LOCALE DI ROCCA DI PAPA
 CITTA METRQPOLITANA DI ROMA CAPITALE
Via Leomd@lontman civ. 2 00040 Rocea di Papa tel 06.83973374/83957959 — emaﬂ polizialocalgomune, roccad:gaganm

F'rot n. éf/

OGGETTO ORDINANZA DI MODIFICA ALLA CIRCOLAZIONE STRADALE, IN ROCCA DI PAPA NEL
TRATTO DI CORSO DELLA COSTITUENTE, DALL’INTERSEZIONE DI V.I.O DEL
CANNETACCIO FINO A PIAZZA DELLA REPUBBLICA, PER URGENTI LAVORI DI
BONIFICA DELLA RETE FOGNARIA, DA ESEGUIRSI DA PARTE DELLA SOC. ACEA,
PER IL GIORNO 09/01/2021, DALLE ORE 07:00 ALLE ORE 09.00. ‘

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

-Vlsta la nota del 07/01/2021 a firma dell’ Arch, Maria BOTTI, dell’ Ufﬁclo Tecrico Comunale
 Lavori Pubblici, con la quale si richiede I"emissione dell’Ordinanza di chiusura di Corso della

* .Costituente, nel tratto ricompreso tra Vicolo del Cannetaccio e Piazza della Reépubblica, per il

giorno 09/01/2021, dalle ore 07:00 alle ore 09.00 per lavorl di bomﬁca della rete fognaria della Soc.

ACEA BACINO SUD. *

-+ Vista la neh1esta della Soc. ACEA BACINO SUD inviata via pec allo scuvente Comando in data-

. 05/0172021; di cui al prot. 239/2021a, con la quale si richiedeva appunto la chiusura al ’aansrco di
Corso della Costituente altezza del civ. 69, per I’esecuzione dei lavori in o ggetto. : '
Consmerata la necessita di far eseguire i lavori di che trattasi, m tempi brevi.
 Visti gh artt.6- 7- 157-15 8-159.del Codice della strada Deoreto ieglslatlvo 30 Apnle 1992 n. 285 e

successive modificazioni ed integrazioni. ‘ ‘
Visto 11 Decreto Leglslatlvo 18 Agosto 2.000 n.267."

- ORDINA -

‘ ';PER IL GI()RNO SABATO 09/01/2021 DALLE ORE 07:00 ALLE ORE 09:00:
"+ LA CHIUSURA MOMENTANEA AL TRANSITO VEICOLARE, DI CORSO DELLA COSTITUENTE, -
. NEL TRATTO RICOMPRESO DALL’INTERSEZIONE CON V.LO DEL CANNETACCIO.
. ALL’INTERSEZIONE: CON:PIAZZA DELLA - REPUBBLICA, E, SOLO PER I. RESIDENTI, LA

. DEVIAZIONE DEL TRANSITO DEI VEICOLI CON LARGHEZZA NON SUPERIORE A MT. 1,80, DA
‘CORSO DELLA COSTITUENTE IN'VIA UMBERTO DE LUCA, DIREZIONE VIA SAN.FRANCESCO
IPASSISL. - ’

s LA CHIUSURA MOMEN’I‘ANEA AL TRANSITO VEICOLARE, DL VIA A GRAMSCI, E, SOLO
PER I RESIDENTI, LA DEVIAZIONE DEL - TRANSITO ‘VEICOLARE CON LARGHFEZZA . NON
SUPERIORE A" MT. 1,80, DA CORSO DELLA COSTITUENTE, IN VIA- UMBERTO DE LUCA,

* DIREZIONE VIA SAN FRANCESCO D’ASSISL

« 'IN VIA UMBERTO DE LUCA, INVERSIONE DEL SENSO- DI MARCIA, PER I, TEMPO -

 NECESSARIO ALL’ESECUZIONE DEI LAVORI DI CHE TRATTASL

* LA DEVIAZIONE DEI VEICOLI PROVENIENTI DA VIA CAMPI DI ANNIBALE SU VIA SAN
SEBASTIANO.

e, IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA, INVICOLO DEL CANNETACCIO

'

12021 - o _— ‘ Ordmanzan . )

TALE MODIFICA ALLA CIRCOLAZIONE STRADALE, SI RENDE NECESSARIA PER CONSENTIRE I . '
LAVORI URGENTI DI BONlTICA DELLA RETE FOGNARIA, DA PARTE DELLA SOC. ACEA T ‘

DISPONE
Che copia defla presente sia notificata:
.- Alla Soc. ACEA BACINO SUD pec: bacmosudlottoZ@legalmaﬂ it; : ‘
~ - alPUfficio Tecnico LL.PP. per quanto-di competenza e per I’ apposizione di 1d0nea segnaletlca ‘
- alla locale Caserma dei Carabinieri, pec: trm24481@pec.carabinieri.it; ‘

Coe alla Cittadinanza medlante l’afﬁssmne all’Albo Pretorio on Line.

Al sensi dell’art 3 della legge 241/90 avverso la presente ordinanza pub essere presentato ricorso entro 60 giorni al
TAR o alternativamente al Ministero delle Infrastrutture che decidono in metito. Per le trasgressioni alla presente
Ordinanza si applica il disposto del.C.d.S. e del successivo Regolamento. T

Rocca di Papa, 07 gennaio 2021

Pl

o Se tore-della-RL..

Comand"‘ﬁ‘te Gomm &;a rerdf,-Gabriele PF BEI:I?




